

Odpowiedzi z dnia 13.03.2020 na pytania zadane do zapytania ofertowego dotyczącego zamówienia pn. Dostawa – Infrastruktura IT laboratoriów obliczeniowych - serwery RISC

1. Pytanie:

Dotyczy: Zapytania ofertowego, V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Serwer dla środowisk opartych o systemy AIX, Funkcjonalność i wydajność co najmniej taka jak, 3:

"2 x 400GB SSD NVMe M.2

Opis szczegółowy wymaganego parametru:

Minimum dwa wewnętrzne dyski 400GB SSD NVMe M.2

Możliwość zainstalowania minimum 2 kart NVMe, każda karta z obsługą minimum 2 dysków M.2"

W związku z faktem, iż żaden z producentów serwerów z procesorami PowerPC dla systemu AIX nie oferuje serwerów umożliwiających zainstalowanie kart NVMe obsługujących dyski SSD NVMe M.2, wnioskujemy o zmianę zapisów w punkcie V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA poprzez usunięcie wymagania w zakresie kart NVMe obsługujących dyski M.2 oraz usunięcie wymagania w zakresie dysków 400GB SSD NVMe M.2.

Odpowiedź:

Przygotowując zamówienie publiczny Zamawiający przeprowadził rozeznanie rynku. W lutym 2020 uzyskał informację, że dyski 400GB SSD NVMe m2 są jeszcze dostępne (Zamawiający dysponuje ofertą z szacowania zamówienia)

Jednakże można przyjąć za rozwiązanie równoważne komponenty zastępcze o następujących parametrach:

Minimum dwa wewnętrzne dyski o minimalnych parametrach 387GB SSD SFF z interfejsem SAS z możliwością jednoczesnego przydzielenia po jednym dysku do dwóch partycji logicznych LPAR

dla parametru:

2 x 400GB SSD NVMe M.2

Opis szczegółowy wymaganego parametru:

Minimum dwa wewnętrzne dyski 400GB SSD NVMe M.2

Możliwość zainstalowania minimum 2 kart NVMe, każda karta z obsługą minimum 2 dysków M.2

2. Pytanie:

Dotyczy: Zapytania ofertowego, V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Macierz dyskowa, 4.

"Minimum 3-letni support door-to-door."

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na macierz, której serwis jest świadczony przez producenta w trybie on-site?

Odpowiedź:

Tak, dla macierzy dyskowej wskazanej przez potencjalnego Wykonawcę Zamawiający zgadza się na rozwiązanie równoważne - serwis w trybie on-site.

3. Pytanie:

Dotyczy: Zapytania ofertowego, V. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, Macierz dyskowa, 6.

Wymagania dotyczące funkcjonalności, a):

"Macierz musi mieć możliwość wirtualizacji zasobów znajdujących się na innych macierzach dyskowych, w szczególności pochodzących od HP, IBM, Oracle, Fujitsu, EMC i HDS. Jeżeli funkcjonalność wymaga licencji, należy taką licencję dostarczyć dla oferowanej konfiguracji macierzy."

Macierz, którą planujemy zaoferować wymaga dostarczenia licencji dla macierzy zewnętrznych, które są wirtualizowane. Zatem prosimy o podanie ilości półek dyskowych (półek kontrolerów oraz półek rozszerzeń) oraz pojemności użytkowej z rozbić na pojemność w trzech kategoriach: dyski SSD/Flash, dyski FC/SAS oraz dyski NL-SAS/SATA, dla wszystkich macierzy zewnętrznych, które mają zostać zwirtualizowane przez oferowaną macierz.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wirtualizować jedną półkę dysków SAS o pojemności użytkowej 10TB

Pytanie 4:

Dotyczy: Załącznika nr 2 Wzór umowy, paragraf 3, ust 5:

"Termin odbioru przedmiotu umowy określony w ust. 2 niniejszego paragrafu może ulec zmianie w przypadku:

- opóźnień z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, w tym: braku oddania do użytku budynku i pomieszczeń, w których ma być zlokalizowana Infrastruktura, brak odpowiednich przyłączy (prąd, woda), brak odpowiednich decyzji administracyjnych umożliwiających użytkowanie budynku, pomieszczeń lub Infrastruktury. W tym przypadku termin odbioru jest przedłużony do 7 dni od dnia uzyskania ostatecznych dokumentów lub decyzji umożliwiających odbiór;"

Zważywszy na fakt, iż Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy wykonania usług wdrożenia, a jedynie dostawy urządzeń, wnioskujemy o usunięcie powyższego zapisu.

Odpowiedź:

Zapis pozostaje w mocy, jednocześnie informujemy, że zamawiający dokona odbioru niniejszego zamówienia w momencie dostarczenia go przez Wykonawcę do siedziby Zamawiającego bez zbędnej zwłoki.

Pytanie 5:

Dotyczy: Załącznika nr 2 Wzór umowy, paragraf 4, ust 6:

"W przypadku wystąpienia opóźnienia w oddaniu przedmiotu umowy, innego niż opóźnienia opisane w par.3 ust.6 lub w przypadku opóźnienia w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze, naliczone zostaną kary umowne."

Zapis odnosi się do paragrafu 3 ust. 6, który nie istnieje. Prosimy o wyjaśnienie i ewentualną zmianę treści Załącznika nr 2.

Odpowiedź:

Usunięto oczywistą omyłkę pisarską i przeredagowano tekst załącznika nr 2. Nowy załącznik jest udostępniony do pobrania.

Powyższe informacje, doprecyzowania i usunięcia omyłek pisarskich nie wpływają na bieg terminu składania ofert.